Starvert iH
1
Starvert iH
2
Przemiennik na dwa zakresy
znamionowe dla zastosowań
wysokonapięciowych
ze sterowaniem wektorowym

SV132iH-4 132 ABS/403/400 GMC-400 100 38 0.26mH, 324.0A 0,08mH, 290.4A 300A
SV160iH-4 160 ABS603/500 GMC-400 100 60 0.22mH, 399.0A 0.06mH, 357.5A 400A
SV220iH-4 220 ABS603/600 GMC-600 100x2 60   500A
Starvert iH
   24
Filtr na częstotliwości radiowe (RFI)
Seria iH Filtr standardowy
TYP Moc Kod Prąd Napięcie Prąd upływu Wymiary
L/W/H
Montaż
X/Y
Ciężar Montaż
Dławiki
zewnętrzne
THRtEPHASE Norn. MAX.
SV030iH-2 30kW FE-T150-2 150A 250VAC 1.3A 150A 480×200×160 468×166  - FS-3
SV037iH-2 37kW FE-T170-2 170A 250VAC 1.3A 150A 480×200×160 468×166  - FS-3
SV045iH-2 45kW FE-T230-2 230A 250VAC 1.3A 150A 580×250×205 560×170  - FS-4
SV055iH-2 55kW FE-T280-2 280A 250VAC 1.3A 150A 580×250×205 560×170  - FS-4
SV030iH-4 30kW FE-T070-2 70A 380VAC 1.3A 150A 350×180×90 338×146  - FS-3
SV037iH-4 37kW FE-T100-2 100A 380VAC 1.3A 150A 425×200×130 408×166  - FS-3
SV045iH-4 45kW FE-T120-2 120A 380VAC 1.3A 150A 425×200×130 408×166  - FS-3
SV055iH-4 55kW FE-T120-2 120A 380VAC 1.3A 150A 425×200×130 408×166  - FS-3
SV075iH-4 75kW FE-T170-2 170A 380VAC 1.3A 150A 480×200×160 468×166  - FS-3
SV090iH-4 90kW FE-T230.2 230A 380VAC 1.3A 150A 580×250×205 560×170  - FS-4
SV110iH-4 110kW FE-T280-2 280A 380VAC 1.3A 150A 580×250×205 560×170  - FS-4
SV132iH-4 132kW FE-T280-2 280A 380VAC 1.3A 150A 580×250×205 560×170  - FS-4
SV160iH-4 160kW FE-T400-2 400A 380VAC 1.3A 150A 700×370×250 640×300  - FS-4
SV220iH-4 220kW FE-T480-2 480A 380VAC 1.3A 150A 700×370×250 640×300  - FS-4
Seria FF („Footprint”) Seria FE (standard)
Seria FS (dławiki wyjściowe)
Typ  D W H X O
FS-1 21 85 46 7- 5